Loai

Bo day (mm)

- Khung + Thanh TC
- Canh trusc

- Canh sau

- Canh héng

- Mat né¢c + mat day
- Clra kinh Mica
Khoa

Quat

Banh xe

6 cdm

Cla trudc

Cla sau

Vat lieu

Chaét liéu son

Mau sac

Pudng cép vao/ ra

Tan nhiét

Standard

2,0mm
1,2mm
1,0mm
1,0mm
1,5mm
4,0mm
Tiéu chuan
Tiéu chuan
Tiéu chuan

Tiéu chuén

BANG THGNG SO KV THUAT THIET KE

Pro

2,0mm
1,2mm
1,2mm
1,5mm
2,0mm
5,0mm
Dac biét
Bac biéet
bac biét
PDU6

Clfa Kinh/Mica day 5,0mm

Thép tdm dot 16 thoang

San tinh dién min, chéng xudc, dé bén cao

Thép t&m

MAGATEL
EL 32U SERIES

TG rack Maxtel 32U Series chuyén dung cho hé théng mang va may chd,
phu hap cho cac doanh nghiép l6n, cac trung tdm dir liéu. TG dudc thiét ké
theo tiéu chi An Toan - Chat Ludng - ThAm M§. Vi rat nhiéu nghién ciu,
thir nghiém va danh gia, san pham td rack Maxtel 32U vdi két cau vitng
chai khi dudc lam tir thép tam day 1.5-2mm, Hé thdng khung; gia dd tot gap
d6i ta thuong, kha nang chiu tai vuat troi. Hé thong banh xe, chén tang linh
hoat, Va dac biét, 85% dién tich mat trudc dugc lam bang Kinh/Mica gilip
nhan vién quan ly dé dang quan sat, quan ly cac thiét bi bén trong. Td con
dudc L3p dat thiét bj do nhiét 6 @& ban diéu chinh phu hap, tranh qué nhiét
g4y héng thiét bi.. Ngoai ra con rat nhiéu dic tinh vu viét khac mai ban
kham pha!
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1: Canh Mica 7: Thanh tiéu chuén

Pen/ Trang
1néc, 1day

2 quat gid trén dinh

2: Lo ludi thong hai

3: Thiét bj do nhiét d6
4: Khod an toan

5: Canh hong trai.phai
6: Khung rack

8: L6 ch di day

9: Quat tan nhiét

10: Canh lung

11: Banh xe

12: Chan tang trg luc

C6 cdm bién nhiét do, tiép dia, chéng do dién
400kg

Tinh nang khac

— ¢
Cira Kinh/Mica

Tai trong

CAC CHI TIET NOI BAT

Thiét bi do nhigt d

Banh xe/ Chan tang
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*Luu y MGt s6 chi tiét co thé thay doi tuy vao thoi diém san xudt. Quy khac cd nhu cau thiét ké mau riéng vui long lién hé vdi ching toi NS
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THONG TIN DAT HANG N

M3 san pham

MTR-32UD600(W/B/S) - (S/P) T rack dang diing Maxtel 32UD600 - Mau sac: Trang/Ben/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Bac biét
MTR-32UD800O(W/B/S) - (S/P) T0 rack dang diing Maxtel 32UD800 - Mau sac: Trang/Pen/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Pac biét

MTR-32UD1000(W/B/S) - (S/P) TU rack dang ding Maxtel 32UD1000 - Mau sac: Trang/Ben/Tuy chon - Loai: Tiéu chudn/Bac biét

LA PHU KIEN TU RACK

Thiét bi do nhiét o Quat tén nhiét Thanh ngudn PDU

Https://maxtelvn

X X
()

*Lu yr Mot 6 chi tist co thé thay doi tuy vao thoi diém san xuét. Quy khdc cd nbu cdu thiét ké mau riéng vui long lién hé vdi ching tor o/



